

**KORELASI MENGGUNAKAN HASIL PENGUJIAN NILAI  
CALIFORNIA BEARING RATIO (CBR) DENGAN PENGUJIAN  
NILAI DYNAMIC CONE PENETROMETER (DCP) PADA  
TINGKAT PLASTICITY INDEX TERTENTU**



**Oleh:  
Alfian Pramaditya Ershano  
325170054**

Skripsi ini ditulis untuk memenuhi sebagian persyaratan dalam  
mendapatkan gelar Sarjana Teknik

**PROGRAM STUDI SARJANA TEKNIK SIPIL  
JURUSAN TEKNIK SIPIL  
FAKULTAS TEKNIK  
UNIVERSITAS TARUMANAGARA  
JAKARTA  
2022**